Taïp Ghi Phuï Huynh ...

BÁNH CHƯNG-BÁNH TÉT VÀ TẤM LÒNG
CỦA BẠN

Mặc dầu đã qua cái không khí Tết Đinh Dậu 2017
nhưng trong tâm tư của mình vẫn không quên được
hình ảnh của cô bạn gái tên Uyên.

...Những ngày cận Tết, ai cũng bận rộn với công
việc nhà, công việc sở và bận lo thăm viếng chúc
Tết bà con họ hàng nhưng chỉ có vợ chồng Uyên là
"không bận" (?)